
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 

 

27 березня 2025 року № 45 

с. Боратин 

   

         Про затвердження порядку денного 

         засідання виконавчого комітету 

 

 Відповідно до ч.14 ст.46, ст.11 Закону України « Про місцеве самоврядування в 

Україні»  виконавчий комітет Боратинської сільської ради 

 

 В И Р І Ш И В : 

           Затвердити слідуючий порядок денний засідання виконавчого комітету Боратинської 

сільської ради: 

      1. Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету        

           Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  

         2. Про проведення на території Боратинської сільської територіальної громади щорічної 

всеукраїнської акції  «За чисте довкілля» та дня благоустрою територій населених пунктів». 

              Інформує: Андрій Мороз    -  головний спеціаліст відділу благоустрою  

         3. Про затвердження протоколу засідання конкурсної комісії з визначення суб’єкта  

господарювання  на здійснення операцій із збирання та перевезення  побутових відходів на 

території Боратинської сільської ради. 

              Інформує: Сергій Яручик   - сільський голова  

         4. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 29 лютого 2024 року № 110 

«Про  затвердження розрахунку вартості послуг що надає КП «Боратин» 

              Інформує: Роман Ільюк    -  директор КП «Боратин» 

         5.  Про надання дозволу на розміщення малої архітектурної форми ( культова споруда – 

Хрест)  на перехресті доріг в с.Оздів. 

              Інформує: Микола Томчук – головний спеціаліст відділу містобудування і архітектури. 

         6. Про переведення  дачного (садового) будинку  в жилий. 

             Інформує: Микола Томчук – головний спеціаліст відділу містобудування і архітектури. 

         7. Про погодження режиму роботи кав’ярні  «Coffe-Pro» в с.Рованці.  

             Інформує: Сергій Яручик   - сільський голова  

    8. Про надання дозволу  на вчинення правочину щодо нерухомого майна 

________________. 

        Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

    9. Про надання дозволу  на вчинення правочину щодо нерухомого майна 

__________________ 

        Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

     10  Про надання дозволу  на вчинення правочину щодо нерухомого майна 

_________________. 



           Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

       11. Про надання дозволу  на вчинення правочину щодо нерухомого майна Тополюк Риті 

Вікторівні  

           Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

         12. Про затвердження висновку органу опіки та піклування про доцільність позбавлення 

батьківських прав _________________ відносно малолітніх дітей: ________________, 

____________ р.н., _______________, ___________р.н. 

            Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

     13. Про затвердження висновку органу опіки та піклування щодо визначення місця 

проживання малолітніх дітей: _________________, __________ р.н.,  та  ___________________, 

____________ р.н. 

           Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

     14. Про взяття  на квартирний облік __________________                                

           Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

     15. Про взяття  на квартирний облік  _________________ 

                Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

          16. Про влаштування на постійне місце проживання  ______________________, жительки 

села ___________ 

    Інформує: Лариса Скиданюк – начальник соціального захисту населення 

          17. Про влаштування на постійне місце проживання _________________________, жителя 

села ___________  

    Інформує: Лариса Скиданюк – начальник соціального захисту населення 

   18. Про проект  Програми сприяння  участі учнів закладів освіти  Боратинської сільської 

ради в спортивних змаганнях, творчих конкурсах, інтелектуальних турнірах, учнівських 

предметних олімпіадах на 2025-2027 роки 

                 Інформує: Олександр Хомич  – начальник відділу освіти 

           19. Про проєкт Програми підтримки функціонування Центру обслуговування 

 платників Луцької ДПІ Головного управління ДПС у Волинській області на 2025 рік   

     Інформує: Ганна Радчук – начальник відділу фінансів 

          20. Про внесення змін  до Програми захисту населення  і території Боратинської сільської 

ради від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру на 2024-2025 роки. 

                 Інформує: Сергій Яручик – сільський голова  

           21. Про внесення змін до Програми фінансової  підтримки комунального некомерційного  

підприємства «Центр первинної  медико-санітарної допомоги Боратинської сільської ради».  

                  Інформує : Оксана Чертюк – директор КНП ЦПМСД 

                 22. Про надання матеріальної допомоги жителям сільської ради  

                       Інформує: Лариса Скиданюк – начальник відділу соціального захисту населення 

            23. Про надання матеріальної допомоги гр. _____________________ , на ліквідацію 

наслідків пожежі 

      Інформує: Лариса Скиданюк – начальник відділу соціального захисту населення 

 

 

Сільський голова                                                                                                Сергій ЯРУЧИК 

Людмила Сахан 

 

 


	«Про  затвердження розрахунку вартості послуг що надає КП «Боратин»

